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Reguleringsplan for Storefjell høyfjellshotell, gnbnr 24 I 1 , Gol kommune -
kulturminneregistreringer 

'" 

Buskerud fylkeskommune har ferdigstilt kulturminneregistreringene i ovennevnte planområde. Det ble 
ikke funnet automatisk fredete kulturminner. 

Det bør fremgå av endelig planvedtak at dersom det fremkommer automatisk fredete kulturminner i 
forbindelse med anleggsarbeid eller annen virksomhet i området, må arbeidet straks stanses og 
fylkeskommunen varsles, jmf. Kulturminneloven § 8.2. 

Det er brukt i alt 5 arbeidstimer a kr 540,- i forbindelse med kulturminneregistreringene. Dette inkluderer 
forarbeid, reisetid og etterarbeid. Faktura på kr 2700,- vil bli sendt fra regnskapsseksjonen snarest. ·~ 

Vi beklager at dette brevet og faktura ved er feiltagelse ikke er blitt sendt tidligere. 
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RAPPORT FRA KULTURMINNEREGISTRERING 

Fylke Buskerud 
Kommune Gol 
Gnr /bnr 24 I div. 
Saksnr. 03 I 1687 - 2 
Gjelder Varsel om oppstart av reguleringsarbeid for 

Storefjell høyfjellshotell 
Kartreferanse Øk- blad: BS 066-5-4 
Utført av Geir Noddeland Dymæs, Buskerud 

fylkeskommune, utviklingsavdelingen 
Vedlegg 

-



Formål og bakgrunn for undersøkelsen 
I forbindelse med varsel om oppstart av reguleringsarbeid for Storefjell høyfjellshotell, gbnr 
24 I div. har Buskerud fylkeskommune foretatt kulturminneregistrering. 

Formålet var å påvise eventuelle automatisk fredete kulturminner innenfor plangrensen og 
eventuelt avklare disses forhold til planlagt utbygging. 

Det ble kun registrert i planområdets sørvestre del, mellom heltrukken og prikket linje på 
medfølgende kart. De øvrige arealer er tidligere registrert. 

Tidsbruk og bemanning 
Undertegnede er ansvarlig for kulturminneregistreringen. Det er brukt i alt arbeidstimer, 
inkludert forarbeid, etterarbeid og reise. 

Tidligere registreringer i området 
Hoveddelen av området ble registrert av Buskerud fylkeskommune i 1991. Det ble ikke 
funnet automatisk fredete kulturminner innenfor plangrensen. 

Topografi 
Planområdet (planutvidelsen) ligger vest for Storefjell høyfjellshotell, på mellom 1000 og 
1025 MOR. Terrenget faller relativt slakt av mot sørøst. Det er noe myrlendt, spesielt helt i 
sørvest. 

Registreringer 
Det ble ikke registrert automatisk fredete kulturminner innenfor planområdet. 

Geir Noddeland Dymæs for 
Buskerud fylkeskommune 


